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3 دوشنبه 17 اردیبهشت 1403، 27  شوال 1445 ، 6 می 2024، شماره 4456  ، صفحه

 سرپرست موسسه آموزشی علوم و فنون کیش : 

    اقتصاد کیش -    سرپرست موسسه 
آموزشی علوم و فنون کیش، توجه بیشتر 

به حوزه نوآوری و خلاقیت را کلید 
توسعه جزیره کیش برشمرد.

 از شرکت‌های دانش‌بنیان حمایت می کنیم  از شرکت‌های دانش‌بنیان حمایت می کنیم 

به گزارش اقتصاد  کیش، علیرضا فراهانی با بیان این 
مطلب گفت: نوآوری در جزیره کیش نیاز به شتاب و 
قدرت فزاینده دارد، تا توسعه و تحول در جزیره نمود 
بیشتری پیدا کند. از این رو لازم است تا افراد صاحب 
دانش ، ایده و استعداد اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی، 
توسط مرکز نوآوری شناسایی و با توجه به شرایط و 
نیاز جزیره کیش دعوت به کار شده و حمایت لازم از 

‎.آنان انجام شود
وی افزود: دانشگاه ها، مراکز پژوهشی و تحقیقاتی، 
شرکت های دانش بنیان، فن آور، نوآور، خلاق و نوپا 
جامعه ی هدف مرکز نوآوری را تشکیل داده و ما در 
جزیره کیش، دانشگاه تهران و دانشگاه امیرکبیر را نیز به 

‎.صورت دو پردیس جداگانه در کنار خود داریم
سرپرست موسسه علوم و فنون کیش، شناسایی و توجه 
به پتانسیل اشخاص حقیقی و حقوقی بخش خصوصی 
که هنوز به عنوان شرکت دانش بنیان ثبت نشده، اما دارای 
ایده‌هایی ناب و جذاب برای جزیره کیش هستند را گام 
اول در این زمینه دانست و عنوان کرد: در گام بعدی با 
حمایت از این ایده ها می توانیم بستر تجاری‌سازی، 
کسب درآمد و ایجاد اشتغال را برای جزیره فراهم کنیم.

‎وی در خصوص خدمات و حمایت های مرکز نوآوری 
موسسه علوم و فنون کیش، افزود: در حال حاضر این 
مرکز علاوه بر بحث تأمین محل کار برای این شرکت ها، 
میتواند خدمات مشاوره ای نیز در خصوص اخذ مجوز 
دانش بنیان، دریافت تسهیلات و حوزه تجاری سازی 

‎.محصولات به آنان ارائه دهد

فراهانی درخصوص لزوم هدایت دقیق فعالان حوزه 
نوآوری در جزیره کیش، اظهار داشت: ما باید از بین 
حدود ۲۵۰۰ حوزه فناورانه موجود در کشور که برای 
آنها وقت و سرمایه صرف شده است، به سمت فناوری 
هایی برویم که تنها در جزیره کیش امکان رشد و توسعه 
آنان وجود داشته باشد. این در حالی است که سرمایه 
گذاران هم به واسطه فرصت های قابل توجه کیش 
در این زمینه رغبت بیشتری جهت سرمایه گذاری 
پیدا خواهند کرد.‎  وی با بیان اینکه این امر می تواند از 
اتلاف زمان و سرمایه گذاری بیهوده نیز جلوگیری کند، 
ادامه داد: با صرف درست و هدفمند منابع و هزینه ها، 
احتمال ثمردهی و موفقیت استارت آپ ها افزایش یافته 
و با سرعت بیشتری شاهد تحولات فناورانه و رشد 
نوآوری در جزیره کیش خواهیم بود.  ‎سرپرست موسسه 
علوم و فنون کیش در خصوص زمینه های جذاب 
فعالیت نوآورانه در این جزیره، اظهار داشت: از جمله 
فناوری‌های نوآور که به سرعت می تواند در جزیره 
کیش توسعه یافته و به نتیجه برسد، حوزه‌هایی است 
که ارتباط مستقیم با دریا دارد. به عنوان مثال در حوزه 
شیلات می توان به بحث گیاهان و جانوران دریایی، 

دارویی و استحصال انرژی از امواج دریا اشاره کرد.
‎فراهانی همچنین از دیگر جذابیت های جزیره کیش برای 
نوآوری با قابلیت سرمایه گذاری را، حوزه گردشگری 
دانست و افزود: گردشگری به عنوان یک مزیت جدی 
در کشور می تواند با چاشنی نوآوری همراه شده و در 
بخش های مختلف از جمله گردشگری تفریحی و یا 

گردشگری سلامت فعالیت کند.
‎بنابراین از آنجا که کشور ما قابلیت ارائه خدمات با کیفیت 
و نسبتا ارزان را در حوزه سلامت دارد لذا اقبال بسیاری 
دربین کشورهای همسایه دارد، از این رو جزیره کیش 
با توجه به ظرفیت های خود می تواند شرایط حضور 
شرکت های نوآور در این حوزه را فراهم کرده و ضمن 
کمک به توسعه گردشگری، سامت بازدهی زود 

‎.هنگامی را نیز برای آنان به همراه داشته باشد
وی حوزه انرژی را از دیگر ظرفیت های معرفی کیش 
به عنوان پایگاه نوآورانه دانست و گفت: منابع گازی و 
نفتی زیادی در کنارجزیره کیش تمرکز پیدا کرده است، 
که این امر می تواند یک امکان بی نظیر جهت حضور 
شرکت های دانش بنیان و ارائه ایده های نو با قابلیت 

‎.اشتغال زایی و خلق پول را فراهم آورد
سرپرست موسسه علوم و فنون کیش در ادامه گفت: 
حوزه فناوری اطلاعات نیز از دیگر حوزه های دارای 
جذابیت و مزیت در بحث نوآوری است، این در حالی 
است که ما در جزیره کیش می توانیم سرمایه گذاری 
و حمایت های جدی نیز از این حوزه داشته باشیم. 
همچنین فعالیت در این حوزه برای شروع نیاز به 
سرمایه‌گذاری، تجهیزات و فضای خاصی جز فراهم 
بودن بستر ارتباطات و اینترنت نداشته، از این جهت 
جزیره به لحاظ شرایط آب و هوایی و آرامش ذاتی 
میتواند بستر خوبی جهت مستقر شدن فعالان حوزه 
فناوری اطلاعات از جمله هوش مصنوعی، نرم 
افزار، سرویس‌های ابری و سایر زمینه ها جهت رشد 
و توسعه این بخش باشد.   ‎وی در پایان با اشاره به 
رسالت و مأموریتی که مرکز نوآوری جزیره کیش بر 
دوش خود احساس می کند، یادآور شد: از تمام فعالان 
حوزه نوآوری اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت 
میکنیم تا ضمن معرفی خود به این مرکز به صورت 
جدی فعالیت خود را در این زمینه آغاز کرده و ما نیز 
تلاش میکنیم تا بر اساس اولویت‌ها ودرچارچوب 

قانون، حمایت و کمک های لازم را به آنان ارائه دهیم.

 

مجموعه ورزشی ،تفریحی ویژه کارگران 
در جزیره کیش ایجاد می شود

اقتصاد کیش -     وحید اسناوندی 
رئیس اداره کار و خدمات اشتغال 
منطقه آزاد کیش و رئیس هیئت 
ورزشی کارگران منطقه آزاد کیش 
گفت : با حمایت و مساعدت سازمان 
منطقه آزاد کیش یک مجموعه ورزشی 
تفریحی ویژه کارگران در جزیره کیش 

احداث خواهد شد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش 
اسناوندی گفت : مذاکرات اولیه در 
این خصوص با وزارت تعاون ، کارو 
رفاه اجتماعی و فدراسیون ورزش 
های کارگری کشور انجام شده است و قرار است با مساعدت و همکاری سازمان 
منطقه آزاد کیش یک مجموعه تفریحی ، ورزشی ، اقامتی همانند سایر مراکز کشور در 

جزیره کیش احداث شود.
رئیس اداره کار و خدمات اشتغال منطقه آزاد کیش افزود : خوشبختانه جناب آقای  دکتر 
سرهنگی مدیرعامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش توجه و نگاه ویژه ای به ورزش 
کارگران دارند و در این مدت توانسته ایم ورزش کارگران را در جزیره به شکل قابل 
قبولی  فعال و توسعه دهیم. وی افزود : با ایجاد چنین مجموعه ای مشکل فعال ساختن 
بسیاری از رشته های ورزشی و توسعه فعالیت های رشته های فعال  کارگران بطور 
ریشه ای حل خواهد شد ضمن اینکه جزیره کیش از نظر میزبانی و برگزاری مسابقات 

مختلف کشوری  با ایجاد امکانات لازم از شرایط بهتری بهره مند خواهد شد. 
اسناوندی فعال سازی و توسعه ورزش کارگری در کیش را در راستای سیاست های 
سازمان منطقه آزاد کیش برای تزریق روحیه نشاط و سلامتی به جامعه عنوان کرد و 
افزود :بخش قابل توجهی از جامعه کیش را  اقشار کارگر و شاغل تشکیل میدهند که 
درکنار  کارو  اشتغال خود نیازمند فعالیت های تفریحی  و ورزشی می باشند و چنانچه 
مجموعه ای ویژه که بتواند بطور اختصاصی به کارگران و شاغلین سرویس و خدمات 

بدهد ایجاد شود، مسلما تحول قابل توجهی در این حوزه ایجاد خواهد شد.
رئیس هیئت ورزش های کارگری منطقه آزاد کیش افزود : ورزش کارگری از فعال 
ترین حوزه ها چه در ابعاد ورزشی و چه از منظر  اجتماعی در سطح کشور می باشد و 
تقویت این موضوع در کیش می تواند دستاوردهای مطلوبی  برای جزیره داشته باشد. 
هم چنین می تواند خدمات قابل توجهی به ورزش کارگران در سطح کشور و  تقویت  

گردشگری کیش داشته باشد.

انتصاب اعضای شورای حقوقی رئیس اداره کار و خدمات اشتغال منطقه آزاد کیش :
 شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 

اقتصاد کیش -  میرزایی  مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش با هدف 
ایجاد وحدت رویه در امور، طی احکام جداگانه اعضای شورای حقوقی شرکت 

سرمایه گذاری و توسعه کیش را منصوب کرد.
به گزارش اقتصاد کیش  ، امین میرزایی مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه 
کیش ، به منظور تسریع در رسیدگی به امور حقوقی و قراردادها، ایجاد وحدت رویه، 
رفع مشکلات با بهره گیری از راهکارهای مشترک، شورای حقوقی این مجموعه را 

تشکیل داد.
روزبه عزیز محمدی "معاون برنامه ریزی و توسعه کسب و کار"، "احمد جوادی" 
مشاور حقوقی شرکت، علی حائری "مدیر اداری و پشتیبانی"، مسعود طهماسبی "مدیر 
حقوقی و امور قراردادها" و مهدی عسگری "مدیر حراست" به عنوان اعضا شورای 

حقوقی شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش معرفی شدند.

 

شركت حفاري شمال در نظر دارد اقلام از رده خارج واقع در پايگاه یکش  را با ذكر قيمت پايه در اسناد 
مربوطه از طريق برگزاري مزايده عمومي محلی بصورت يكجا و جاروكش به فروش برساند: 

1-  موضوع مزايده عمومي: 
•  فروش آهن آلات مندرج در اسناد مزایده در حدود 9 تن پس از توزین با قیمت پایه هر یکلوگرم 100.000 

ریال.
تبصره: فروش به برنده مزايده، در  خصوص آهن آلات بر اساس توزين و نرخ پيشنهادي برنده مزايده 

به صورت کیجا صورت خواهد گرفت.
2-   محل اجناس مورد مزايده: محل پايگاه پشتيباني شركت حفاري شمال در جزیره یکش به آدرس جزیره 
یکش شهرك صنعتی- فاز 3- خيابان فناوري- قطعه 65 و به شرح مندرج در اسناد مزایده واقع در جزیره 

یکش. 
3-  مهلت  دريافت اسناد  مزايده:  از تاريخ انتشار آگهي لغايت روز سه شنبه مورخ 1403/03/01 در ساعات 

اداري. 
4-   محل و طريقه دريافت اسناد مزايده  : مراجعه حضوري به کیی از نشانی های ذیل:

•  پايگاه پشتيباني شركت حفاري شمال واقع در جزیره یکش، شهرك صنعتی- فاز 3- خيابان فناوري- 
قطعه 65

•  تهران، خیابان ولی عصر بالاتر از خیابان بهشتی نبش کوچه دل افروز پلاک 2127 طبقه سوم واحد 301 
– امور حقوقی و قراردادها.

5-  مبلغ سپرده شركت در مزايده:  30.000.000 ریال بصورت ضمانتنامه بانكي و در صورت تمايل واريز 
مبلغ تضمين مذكور بصورت سپرده نقدی به حساب جاری شماره 213684914 بانک تجارت، به نام شرکت 

حفاری شمال .
6-  زمان و محل بازديد اجناس مزايده: از تاریخ انتشار آگهی  لغایت 1403/03/01  در محل اجناس مورد 
مزایده در پایگاه پشتيباني  شركت حفاري شمال واقع در جزیره یکش به آدرس های مندرج در بند 2 و به 

شرح مندرج در اسناد مزایده واقع در جزیره یکش.
7-  مهلت تحويل اسناد مزايده تكميل شده: تا پايان وقت اداري روز چهارشنبه مورخ 1403/03/02.

8-  محل تحويل اسناد مزايده تكميل شده: 
•    اداره حراست شركت حفاري شمال مستقر در پايگاه پشتيباني شركت حفاري شمال واقع در جزیره 

یکش شهرك صنعتی- فاز 3- خيابان فناوري- قطعه 65
•  اداره حراست تهران، خیابان ولیعصر بالاتر از خیابان بهشتی نبش کوچه دل افروز پلاک 2127 طبقه دوم.
9-  زمان بازگشايي پاكات مزايده گران: ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه 1403/03/07 به آدرس تهران، 

خیابان ولی عصر بالاتر از خیابان شهید بهشتی نبش کوچه دل افروز پلاک 2127 طبقه یازدهم.
جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 48614405-021 و يا 48617101-021 تماس حاصل فرمايند. 

تبصره:بديهي است اين شركت در رد يا قبول يك يا كليه پيشنهادات واصله مختار خواهد بود.

   روابط عمومي  شركت حفاري شمال   روابط عمومي  شركت حفاري شمال  

آگهي مزايده عمومي محلی شماره آگهي مزايده عمومي محلی شماره 2020//14031403 ح ش ح ش
مزایده جهت فروش اقلام از رده خارج در پایگاه‌ پشتیبانی کیش مزایده جهت فروش اقلام از رده خارج در پایگاه‌ پشتیبانی کیش 

)مرحله دوم()مرحله دوم(
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت کشتیرانی یکش )سهامی خاص( یا 
نماینده/نمایندگان قانونی آن‌‎ها دعوت می‌شود تا در مجمع عمومی عادی سالیانه 
این شرکت که راس ساعت 10:00 روز چهارشنبه 1403/03/02 در محل سالن 
کنفرانس دفتر مدیریت شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران واقع در تهران، 

بلوار پاسداران، فرمانیه، برج آسمان برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1-  استماع گزارش فعالیت هیات مدیره برای سال مالی منتهی به 1402/12/29.
2-  استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال 

مالی منتهی به 1402/12/29.
3-  بررسی و تصویب صورت‌های مالی سال مالی منتهی به 1402/12/29.

به  منتهی  مالی  سال  برای  قانونی  بازرس  و  مستقل  حسابرس  انتخاب    -4
.1403/12/30

5-  تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی‌های شرکت.
6-  انتخاب اعضای هیات مدیره.

7-  اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود شرکت.
8-  تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیات مدیره.

9-  سایر مواردی که تصمیم‌گیری در مورد آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی 
سالیانه می‌باشد.

هیات مدیره شرکت کشتیرانی کیشهیات مدیره شرکت کشتیرانی کیش

 )سهامی خاص( )سهامی خاص(

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهامآگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام
شرکت کشتیرانی کیش )سهامی خاص(شرکت کشتیرانی کیش )سهامی خاص(

به شماره ثبت به شماره ثبت 845845 و شناسه ملی  و شناسه ملی 1086152488010861524880

برگزاری  مسابقه نقاشی گرامیداشت 
روز معلم در کیش 

اقتصاد کیش -     به مناسبت گرامیداشت هفته معلم مسابقه دانش آموزی با محوریت 
گرامیداشت مقام معلم با استفاده از نماد های جزیره کیش توسط پژوهش سرای دانش 

آموزی برگزار شد. 
به گزارش اقتصاد کیش،  بهرامپور مدیر آموزش و پرورش منطقه آزادتجاری-صنعتی 
کيش از پژوهش سراها به عنوان مرکزی مهم جهت مشارکت دانش آموزی خبر داد و 
تاکید کرد در مناطق آزاد پژوهش سراها می توانند بستری برای گردشگری آموزشی 

و پژوهشی باشند.
در مجموع بیش از ۱۴۵ اثر دانش آموزی از جزیره کیش، پارسیان ،بندرعباس، بندرلنگه، 
جاسک و سندرک به این جشنواره ارسال شد که‌ پس از داوری آثار،  “سوین ثروتمند” 
از مدرسه شهید فکوری جزیره کیش و “مبینا رحیمی” از مدرسه عترت جاسک به 

عنوان نفرات برتر انتخاب شدند.

 

برگزاری نمایشگاه فرصت های متنوع 
یادگیری جهت دانش آموزان کیش 

اقتصاد کیش -   در راستای گرامیداشت روز و هفته مقام معلم؛ افتتاحیه نمایشگاه 
فرصت های متنوع یادگیری در مدرسه پروین اعتصامی آموزش و پرورش کيش 

برگزار گردید. 
 به گزارش  اقتصاد کیش  همزمان با هفته معلم و گرامیداشت یاد و خاطره استاد شهید 
مرتضی مطهری نمایشگاه فرصت های متنوع یادگیری در مدرسه ابتدایی دخترانه 
پروین اعتصامی افتتاح شد.  صالح بهرام پور مدیر آموزش و پرورش منطقه آزادتجاری-

صنعتی کيش  هدف اصلی از این نمایشگاه‌ را شکوفا شدن‌ توانایی ها و استعدادهای 
دانش آموزان در زمینه های مختلف علمی-  آموزشی با درایت و توانمندی معلمان 
تمامی مدارس ابتدایی عنوان کرد.  مدیر آموزش و پرورش افزود : برگزاری این گونه 
نمایشگاه ها سبب می شود؛ احساس خودباوری دانش آموزان تقویت شود و آنها با 

تکرار و تمرین، آثار بهتر و کم نقص تری ارائه دهند.  
 گفتنی است مدیر آموزش و پرورش کيش، معاونین ،کارشناسان اداره، مدیران ،معلمان 
مدارس ابتدایی،دانش آموزان دارای طرح آموزشی ،علمی و سایر مسئولان جزیره کیش 

جهت بازدید آثار ارزشمند دانش آموزان نیز در نمایشگاه حضور داشتند.

 

بازدید  هیات 
اقتصادی ترکیه

 از  ظرفیت‌های 
تجاری  کیش 

اقتصاد کیش -   کیش وآنکارا پس از سفرهیات اقتصادی و 
تجاری کشور ترکیه با استقبال از ظرفیت های گمرکی کیش 

شریک تجاری می شوند.
به گزارش اقتصاد  کیش، هیات اقتصادی و تجاری کشور ترکیه 
در سفر به جزیره کیش وبازدید از زیرساخت های تجاری، 
صنعتی وگردشگری این منطقه آزاد کشور در نشستی تخصصی 
با مدیرگمرک کیش با ظرفیت‌های جزیره در حوزه‌ی تجاری 

آشنا شدند.

در این دیدار، مهدی ذوقی به ارائه‌ی راهبردهای تحولی سازمان 
منطقه آزاد کیش در حوزه‌ی حمل‌ونقل دریایی پرداخت و ضمن 
بیان زمینه‌های همکاری بین دو کشور ایران و ترکیه، با ابراز تمایل 
هیات ترک، توضیحاتی درخصوص چگونگی برقراری روابط 

و ایجاد پیوند شراکتی میان آنکارا و کیش ارائه کرد.
اعضای هیات تجاری ترکیه نیز ضمن استقبال از اطلاعاتی که 
توسط مدیر گمرک کیش ارائه شد خواهان استفاده از ظرفیت‌ها 
و تجارب این حوزه برای ارتقای روابط اقتصادی طرفین شدند.


